ПРОЕКТ
ЧЕРЕПОВЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ

от                                         №

О внесении изменения в Положение о представлении лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе в городе Череповце, должности муниципальной службы, кандидатами на должности муниципальной службы в Череповецкой городской Думе, председателем (заместителем председателя) контрольно-счетной палаты города Череповца (кандидатом на должность председателя (заместителя председателя) контрольно-счетной палаты города Череповца) сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
Принято Череповецкой городской Думой

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года               № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 18.05.2009 № 559 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», Уставом города Череповца Череповецкая городская Дума
РЕШИЛА:
1. Внести изменение в Положение о представлении лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе в городе Череповце, должности муниципальной службы, кандидатами на должности муниципальной службы в Череповецкой городской Думе, председателем (заместителем председателя) контрольно-счетной палаты города Череповца (кандидатом на должность председателя (заместителя председателя) контрольно-счетной палаты города Череповца) сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденное решением Череповецкой городской Думы от 15.03.2011 № 35 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», изложив абзац третий пункта 3 в следующей редакции:
«лицами, замещающими должности муниципальной службы, предусмотренные перечнем, кандидатами на должности муниципальной службы, предусмотренные перечнем, председателем (заместителем председателя) контрольно-счетной палаты города Череповца (кандидатом на должность председателя (заместителя председателя) контрольно-счетной палаты города Череповца) - по форме справки, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 23 июня 2014 года № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», в порядке и сроки, установленные Положением о представлении лицом, замещающим государственную должность области (гражданином при решении вопроса о назначении на государственную должность области), должность государственной гражданской службы области (гражданином, претендующим на замещение должности государственной гражданской службы области), сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденным постановление Губернатора Вологодской области от 06.04.2015 № 170».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.